№ 20250207-１

2025年2月28日

食品事業部
下記の通り御見積申し上げます。
何卒ご用命賜ります様　宜しくお願い申し上げます。 電話  　０５６８－４８－１３６５

FAX 　０５６８－４８－１３６６
【E-mail】　kato@sanyo-dng.jp

受渡場所：

納　　　期：

取引方法：

有効期限：

(税別）

№ 形　　　式 単価 金額 備考

（税別）

1 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

2 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

3 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

4 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

5 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

6 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

7 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

8 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

9 1袋/餃子60個入り 1 袋 900 900
餃子1個あたり15円

1袋単位で組み合わせ発送可。

定額減税対象商品です。

送料は発生しません。

1発注/16袋単位です。

にんにくマシマシ

品　　　名 数量

【冷凍餃子業務用 16袋（アソート）】

にんにくあり

にんにくなし

大葉

青唐辛子

ねぎ

コーン

味噌

生姜

御見積総額： ¥14,400

御　見　積　書

ご担当者 様

     〒480-0202
       愛知県西春日井郡豊山町豊場八反121

   様

お打ち合わせの上

お打ち合わせの上

３ヶ月

検印 担当 見積

株式会社 三 洋 電 業 社

加
藤

加
藤